令和　　年　　月　　日

生　年　月　日
利用を希望する施設名

（保育園・認定こども園名）

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

（ふりがな）

氏　名
生　年　月　日 　　　　　年　　　月　　　日

○継続して保育の利用を希望する理由

　□　利用児童の環境の変化に留意する必要がある（具体的に理由を記載してください）

※　育児休業期間終了後に復職しない場合は、保育の利用ができないことがあります。

※　育児休業期間に変更があった場合は、「就労証明書」を再提出してください。

問い合わせ先：安中市役所　子ども課幼児教育保育係　℡027-382-1111（内線1162,1163,1165）

○育児休業に係る児童（出生した児童）

　□　次年度に小学校への就学を控えている

（ふりがな）
児童氏名

育児休業中の保育園・認定こども園利用継続申立書

安中市長　　　　様

保護者　　住所

　　　　　氏名

　別添の「就労証明書」のとおり育児休業を取得しますが、下記の理由により現在入園中の児童につ
いて、継続して保育の利用を希望したいので、下記のとおり申し立てます。

○入園児童